
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
234
279
278
222
235
291
474
224
219
282
288
258

Name
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Dany Born
Stephan Lenz
Guy Neumann
Dirk Dibo
Daniel Lenz
Hans-Joachim Lenz
Sven Böhmer
Pascal Grosdidier
Timo Dietrich
Andy Oesterling

Nat.
D
D
B
D
L
D
D
D
D
L
D
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
Ford Sierra 2,9
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
Audi A4 1,8
Subaru 2,0
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,8
Mazda 323 1,8

Club

GS-Racing
Frog Racing
Lenz Racing Neuwied
Motorsportclub Altrier
DC-Racing
Team Lenz-Bersch
Lenz Racing Neuwied
AMSC Pfeffelbach
ACC Ralingen
NSF Vordereifel
Team Eifel-Killer

Rnd.
3
3
3
3
2
2
3
3
3
2
3
3

Beste Zeit
38.045
39.025
40.420
40.635
41.005
41.972
42.433
43.708
44.351
44.440
44.591
46.145

Diff.

0.980
2.375
2.590
2.960
3.927
4.388
5.663
6.306
6.395
6.546
8.100

In Rd.
3
3
2
3
2
2
3
1
3
2
3
1

km/h
52,044
50,737
48,986
48,726
48,287
47,174
46,662
45,301
44,644
44,554
44,404
42,908

Gedruckt: 10.05.2014 14:25:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:17:58

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(279) Patrick Groh

1

2

3

(278) Dany Born

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(235) Guy Neumann

1

2

(291) Dirk Dibo

1

2

(474) Daniel Lenz

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(219) Sven Böhmer

1

2

3

(282) Pascal Grosdidier

1

2

(288) Timo Dietrich

1

2

3

(258) Andy Oesterling

1

2

3

Rundenzeit

56.078

48.116

38.045

44.160

45.656

39.025

41.094

40.420

42.158

42.008

41.358

40.635

42.351

41.005

42.889

41.972

57.942

47.437

42.433

43.708
43.823

44.163

45.662

44.678

44.351

1:02.260

44.440

44.944

46.349

44.591

46.145

47.315

46.238

Diff.

+18.033

+10.071

+5.135

+6.631

+0.674

+1.738

+1.373

+0.723

+1.346

+0.917

+15.509

+5.004

+0.115

+0.455

+1.311

+0.327

+17.820

+0.353

+1.758

+1.170

+0.093

Tageszeit

13:19:08.723

13:19:56.839

13:20:34.884

13:19:12.424

13:19:58.080

13:20:37.105

13:28:50.095

13:29:30.515

13:30:12.673

13:29:08.105

13:29:49.463

13:30:30.098

13:31:50.044

13:32:31.049

13:31:32.197

13:32:14.169

13:19:02.316

13:19:49.753

13:20:32.186

13:29:00.657

13:29:44.480

13:30:28.643

13:34:22.315

13:35:06.993

13:35:51.344

13:32:00.889

13:32:45.329

13:19:05.249

13:19:51.598

13:20:36.189

13:34:33.952

13:35:21.267

13:36:07.505

Gedruckt: 10.05.2014 14:25:19

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:17:58

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

279
 2

3

278 2 4

222
 3

5

235 3 6

291
 4

7

474 4 8

224
 5

9

219 5 10

282
 6

11

288 6 12

258

Gedruckt: 10.05.2014 16:14:20

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
234
279
222
291
278
235
282
219
258
288
224

474

Name
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Stephan Lenz
Dirk Dibo
Dany Born
Guy Neumann
Pascal Grosdidier
Sven Böhmer
Andy Oesterling
Timo Dietrich
Hans-Joachim Lenz

Daniel Lenz

Nat.
D
D
D
D
B
L
L
D
D
D
D

D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,3
Audi 80 2,3
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Subaru 2,0
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,8
Audi A4 1,8

Mitsubishi Lancer 2,0

Club

GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
DC-Racing
Frog Racing
Motorsportclub Altrier
ACC Ralingen
AMSC Pfeffelbach
Team Eifel-Killer
NSF Vordereifel
Lenz Racing Neuwied

Team Lenz-Bersch

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:42.971
3:59.666
4:02.617
4:02.827
4:04.394
4:06.377
4:10.698
4:11.935
4:14.478
4:15.134
4:18.456

3.692

Diff.

16.695
19.646
19.856
21.423
23.406
27.727
28.964
31.507
32.163
35.485

DNF

Beste Zeit
36.106
38.232
37.965
39.386
39.417
40.049
40.483

43.264

In Rd.
3
3
2
5
5
6
4
0
0
0
1

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0

Vorsprung

16.695

Ø km/h

53,280

Beste Rundenzeit

36.106

km/h

54,839

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 10.05.2014 16:40:16

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:35:09

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:00

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

43.375

43.134

41.182

40.700

40.570

40.538

42.406

42.089

39.749

43.241

40.694

41.834

43.264
43.596

44.957

41.527

40.507

40.866

Diff.

-4:00:11.400

-4:00:11.641

-4:00:13.593

-4:00:14.075

-4:00:14.205

-4:00:14.237

-4:00:12.369

-4:00:12.686

-4:00:15.026

-4:00:11.534

-4:00:14.081

-4:00:12.941

+0.332

+1.693

-1.737

-2.757

-2.398

Tageszeit

16:35:57.784

16:36:40.918

16:37:22.100

16:38:02.800

16:38:43.370

16:39:23.908

16:35:56.957

16:36:39.046

16:37:18.795

16:38:02.036

16:38:42.730

16:39:24.564

16:35:56.433

16:36:40.029

16:37:24.986

16:38:06.513

16:38:47.020

16:39:27.886

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

6

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(219) Sven Böhmer

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

Rundenzeit

37.078

39.786

36.106

36.238

36.328

37.435

41.045

42.416

38.232
39.395

39.319

39.065

39.155

37.965

41.464

39.604

42.151

41.362

41.013

40.814

40.399

39.771

39.386

39.433

40.485

42.061

40.916

39.908

39.417
39.648

41.812

40.870

40.984

40.081

40.156

40.049

42.118

41.131

41.226

40.483
40.831

41.279

41.792

41.137

40.919

41.275

41.053

40.897

Diff.

+0.972

+3.680

+0.132

+0.222

+1.329

+2.813

+4.184

+1.163

+1.087

+0.833

+1.190

+3.499

+1.639

+4.186

+3.397

+1.627

+1.428

+1.013

+0.385

+0.047

+1.068

+2.644

+1.499

+0.491

+0.231

+1.763

+0.821

+0.935

+0.032

+0.107

+1.635

+0.648

+0.743

+0.348

+0.796

-4:00:12.983

-4:00:13.638

-4:00:13.856

-4:00:13.500

-4:00:13.722

-4:00:13.878

Tageszeit

16:35:46.508

16:36:26.294

16:37:02.400

16:37:38.638

16:38:14.966

16:38:52.401

16:35:50.669

16:36:33.085

16:37:11.317

16:37:50.712

16:38:30.031

16:39:09.096

16:35:49.501

16:36:27.466

16:37:08.930

16:37:48.534

16:38:30.685

16:39:12.047

16:35:52.454

16:36:33.268

16:37:13.667

16:37:53.438

16:38:32.824

16:39:12.257

16:35:51.874

16:36:33.935

16:37:14.851

16:37:54.759

16:38:34.176

16:39:13.824

16:35:53.667

16:36:34.537

16:37:15.521

16:37:55.602

16:38:35.758

16:39:15.807

16:35:55.178

16:36:36.309

16:37:17.535

16:37:58.018

16:38:38.849

16:39:20.128

16:35:56.084

16:36:37.221

16:37:18.140

16:37:59.415

16:38:40.468

16:39:21.365

Gedruckt: 10.05.2014 16:40:51

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:35:09

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

279
 2

3

222 2 4

291
 3

5

278 3 6

235
 4

7

282 4 8

219
 5

9

258 5 10

288
 6

11

224 6 12

474

Gedruckt: 10.05.2014 16:41:10

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
234
278
235
474
224
258
279
282
288
219

222
291

Name
Timo Wilhelmi
Dany Born
Guy Neumann
Daniel Lenz
Hans-Joachim Lenz
Andy Oesterling
Patrick Groh
Pascal Grosdidier
Timo Dietrich
Sven Böhmer

Stephan Lenz
Dirk Dibo

Nat.
D
B
L
D
D
D
D
L
D
D

D
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW E30 325 ix 2,5
Mitsubishi Lancer 2,0
Audi A4 1,8
Mazda 323 1,8
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,8
Subaru 2,0

Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,3

Club

Frog Racing
Motorsportclub Altrier
Team Lenz-Bersch
Lenz Racing Neuwied
Team Eifel-Killer
GS-Racing
ACC Ralingen
NSF Vordereifel
AMSC Pfeffelbach

Lenz Racing Neuwied
DC-Racing

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5

3

Gesamtzeit
4:29.674
4:37.059
5:02.290
5:04.407
5:11.037
5:11.318
5:14.991
4:59.594
5:03.070
5:10.195

2:10.431
1.594

Diff.

7.385
32.616
34.733
41.363
41.644
45.317

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF

Beste Zeit
41.182
43.364
48.913
48.283
48.626
48.626
47.286
55.141
52.235
50.764

42.449

In Rd.
2
3
3
3
2
3
5
3
4
2

3
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0

Vorsprung

7.385

Ø km/h

44,053

Beste Rundenzeit

41.182

km/h

48,079

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 11.05.2014 10:18:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:12:21

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:00

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(219) Sven Böhmer

1

2

3

4

5

(222) Stephan Lenz

1

2

3

Rundenzeit

52.778

57.271

52.235

1:14.224

51.481

50.764

1:43.349

50.950

51.153

43.069

44.435

42.449

Diff.

+0.543

+5.036

+21.989

+0.717

+52.585

+0.186

+0.389

+0.620

+1.986

Tageszeit

10:14:20.836

10:15:18.107

10:16:10.342

10:17:24.566

10:13:15.475

10:14:06.239

10:15:49.588

10:16:40.538

10:17:31.691

10:13:05.043

10:13:49.478

10:14:31.927

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

(288) Timo Dietrich

1

Rundenzeit

48.643

41.182
43.602

47.988

46.076

42.183

45.936

44.122

43.364
47.363

48.890

45.641

50.601

50.812

48.913
50.571

49.958

49.347

54.679

48.595

48.283

51.074

49.686

49.951

54.524

48.626
53.025

49.467

49.733

51.480

58.767

49.640

48.626
49.154

49.531

50.778

52.188

53.558

56.800

50.994

47.286

53.397

59.355

56.724

55.141

57.498

1:06.724

1:02.570

Diff.

+7.461

+2.420

+6.806

+4.894

+1.001

+2.572

+0.758

+3.999

+5.526

+2.277

+1.688

+1.899

+1.658

+1.045

+0.434

+6.396

+0.312

+2.791

+1.403

+1.668

+5.898

+4.399

+0.841

+1.107

+2.854

+10.141

+1.014

+0.528

+0.905

+2.152

+4.902

+6.272

+9.514

+3.708

+6.111

+4.214

+1.583

+2.357

+11.583

+10.335

Tageszeit

10:13:10.139

10:13:51.321

10:14:34.923

10:15:22.911

10:16:08.987

10:16:51.170

10:13:09.175

10:13:53.297

10:14:36.661

10:15:24.024

10:16:12.914

10:16:58.555

10:13:14.185

10:14:04.997

10:14:53.910

10:15:44.481

10:16:34.439

10:17:23.786

10:13:18.314

10:14:06.909

10:14:55.192

10:15:46.266

10:16:35.952

10:17:25.903

10:13:20.202

10:14:08.828

10:15:01.853

10:15:51.320

10:16:41.053

10:17:32.533

10:13:25.085

10:14:14.725

10:15:03.351

10:15:52.505

10:16:42.036

10:17:32.814

10:13:14.452

10:14:08.010

10:15:04.810

10:15:55.804

10:16:43.090

10:17:36.487

10:13:25.003

10:14:21.727

10:15:16.868

10:16:14.366

10:17:21.090

10:13:28.058

Gedruckt: 11.05.2014 10:18:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:12:21

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

278
 2

3

235 2 4

474
 3

5

224 3 6

258
 4

7

279 4 8

282
 5

9

288 5 10

219
 6

11

222 6 12

291

Gedruckt: 11.05.2014 10:19:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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www.mylaps.com
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Autocross Waldorf
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 14:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
278
474
235
224
219
258
279
282
234

288
291
222

Name
Dany Born
Daniel Lenz
Guy Neumann
Hans-Joachim Lenz
Sven Böhmer
Andy Oesterling
Patrick Groh
Pascal Grosdidier
Timo Wilhelmi

Timo Dietrich
Dirk Dibo
Stephan Lenz

Nat.
B
D
L
D
D
D
D
L
D

D
D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Subaru 2,0
Mazda 323 1,8
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5

Audi 80 2,8
Audi 80 2,3
Ford Sierra 2,9

Club
Frog Racing
Team Lenz-Bersch
Motorsportclub Altrier
Lenz Racing Neuwied
AMSC Pfeffelbach
Team Eifel-Killer
GS-Racing
ACC Ralingen

NSF Vordereifel
DC-Racing
Lenz Racing Neuwied

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
5

4
3

Gesamtzeit
4:36.659
4:52.392
5:02.478
5:10.206
5:11.454
5:19.114
5:23.965
5:01.079
6:14.994

4:33.257
3:37.816

5.430

Diff.

15.733
25.819
33.547
34.795
42.455
47.306

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
42.780
44.974
46.948
48.858
48.359
47.955
47.655
53.466
43.929

53.297
51.627

In Rd.
2
2
2
6
6
3
2
2
2

4
1
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2

0
0
0

Vorsprung

15.733

Ø km/h

42,941

Beste Rundenzeit

42.780

km/h

46,283

Beste Runde von

278 - Dany Born

Gedruckt: 11.05.2014 13:40:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:33:45

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 14:30

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

(291) Dirk Dibo

1

2

3

Rundenzeit

43.929

47.422

2:03.680

1:43.796

1:17.259

1:09.944

1:10.309

53.297

51.627
1:45.474

56.952

Diff.

+3.493

+1:19.751

+59.867

+23.962

+16.647

+17.012

+53.847

+5.325

Tageszeit

13:35:25.413

13:36:12.835

13:38:16.515

13:40:00.311

13:35:05.024

13:36:14.968

13:37:25.277

13:38:18.574

13:34:40.707

13:36:26.181

13:37:23.133

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(219) Sven Böhmer

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

Rundenzeit

43.339

42.780
43.870

48.413

47.875

49.667

49.093

44.974
46.989

48.000

52.074

50.576

59.111

46.948

48.936

49.109

47.988

49.141

50.934

51.776

55.413

52.306

49.438

48.858

58.250

51.636

49.750

48.546

50.452

48.359

1:03.336

52.167

47.955
52.961

49.017

51.417

58.758

47.655
52.362

59.677

54.037

49.340

59.250

53.466
1:05.992

1:04.189

54.064

56.167

Diff.

+0.559

+1.090

+5.633

+5.095

+6.887

+4.119

+2.015

+3.026

+7.100

+5.602

+12.163

+1.988

+2.161

+1.040

+2.193

+2.076

+2.918

+6.555

+3.448

+0.580

+9.891

+3.277

+1.391

+0.187

+2.093

+15.381

+4.212

+5.006

+1.062

+3.462

+11.103

+4.707

+12.022

+6.382

+1.685

+5.784

+12.526

+10.723

+0.598

+12.238

Tageszeit

13:34:29.371

13:35:12.151

13:35:56.021

13:36:44.434

13:37:32.309

13:38:21.976

13:34:35.096

13:35:20.070

13:36:07.059

13:36:55.059

13:37:47.133

13:38:37.709

13:34:45.673

13:35:32.621

13:36:21.557

13:37:10.666

13:37:58.654

13:38:47.795

13:34:37.732

13:35:29.508

13:36:24.921

13:37:17.227

13:38:06.665

13:38:55.523

13:34:48.028

13:35:39.664

13:36:29.414

13:37:17.960

13:38:08.412

13:38:56.771

13:34:50.914

13:35:43.081

13:36:31.036

13:37:23.997

13:38:13.014

13:39:04.431

13:34:46.211

13:35:33.866

13:36:26.228

13:37:25.905

13:38:19.942

13:39:09.282

13:34:48.685

13:35:42.151

13:36:48.143

13:37:52.332

13:38:46.396

13:34:41.484
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
278
235
474
234
279
224
258
219
282
222
291
288

Nachname
Born
Neumann
Lenz
Wilhelmi
Groh
Lenz
Oesterling
Böhmer
Grosdidier
Lenz
Dibo
Dietrich

Vorname
Dany
Guy
Daniel
Timo
Patrick
Hans-Joachim
Andy
Sven
Pascal
Stephan
Dirk
Timo

R1.
6
5
0

10
9
0
2
3
4
8
7
1

R2.
9
8
7

10
4
6
5
1
3
0
0
2

R3.
20
14
16
2
6

12
8

10
4
0
0
0

Gesamtpunktzahl
35
27
23
22
19
18
15
14
11
8
7
3
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